

SH Invest Holding ApS

Ærøvej 21 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 06 93 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Steen Bøgelund Hagengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Invest Holding ApS Ærøvej 21 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 06 93 65
	Stiftet: 5. oktober 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Steen Bøgelund Hagengaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Stone Consult ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.438	-11.673
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.438	-11.673
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.737	127.434
Andre finansielle indtægter	51	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96	-290
Resultat før skat	87.254	115.471
Skat af årets resultat	1.430	2.574
Årets resultat	88.684	118.045
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.737	-172.566
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	102.611
Disponeret fra overført resultat	-115.653	0
Disponeret i alt	88.684	118.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.125	182.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.125</u>	<u>182.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.125</u>	<u>182.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.848
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>26.620</u>	<u>35.926</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.620</u>	<u>87.774</u>
Likvide beholdninger	<u>67.907</u>	<u>35.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.527</u>	<u>122.815</u>
Aktiver i alt	<u>250.652</u>	<u>305.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.125	12.388
5 Overført resultat	21.556	47.209
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	198.281	217.597
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.681	82.606
Selskabsskat	690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.371	87.606
Gældsforpligtelser i alt	52.371	87.606
Passiver i alt	250.652	305.203
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	132.388	184.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.737	127.434
Udbytte	<u>-120.000</u>	<u>-180.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>106.125</u>	<u>132.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>156.125</u>	<u>182.388</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stone Consult ApS	Silkeborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	500
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>49.500</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	12.388	184.954
Resultatandel	93.737	-172.566
Foreslået og deklareret udbytte i datterselskab	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
	<u>16.125</u>	<u>12.388</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	47.209	-5.902
Årets overførte overskud eller underskud	-115.653	102.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000
Foreslået og deklareret udbytte i datterselskab	90.000	0
Overført til virksomhedskapital	0	-49.500
	<u>21.556</u>	<u>47.209</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	-108.000	0
Udloddet udbytte	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.